NEWS RELEASE

2023年 4月18日 株式会社アルテ サロン ホールディングス

美容室 NYNY 樟葉店 4月29日(土)移店オープン

美容室チェーンを展開する株式会社アルテ サロン ホールディングス(神奈川県横浜市中区)のグループ会社である株式会社ニューヨーク・ニューヨーク(京都市伏見区/代表取締役社長 小﨑昌平)は、NYNY(ニューヨーク・ニューヨーク)樟葉店を2023年4月29日(土)に移店オープンいたします。



【店舗概要】

NYNY 樟葉店

サロン詳細: https://www.nyny.co.jp/salon/112701/

住所:〒573-1106 大阪府枚方市町楠葉1丁目4番1号 第二愛染ビル1階

TEL: 072-809-8988

WEB予約: https://cs.appnt.me/facebook/page tab/1310

■採用

スタッフのご応募はこちら https://www.nyny.co.jp/recruit/entry/require02/



NYNY 樟葉店 店長

奥野 洸也 (オクノ コウヤ)

店長ご挨拶

店長の奥野です。

樟葉店は技術No.1の美容室を目指しております。

オーナーはとにかく技術が好きな美容師で、数々のコンテスト優勝や海外留学などを経験しており、技術へのこだわりはNYNYの中でも特に自信があるお店です。お客様のお悩みやライフスタイルに合わせて、カットでご自身の髪型をより簡単に扱っていただけるように、お悩みの相談やスタイルデザインの提案をしております。

当店に来てくださる地域のお客様が、笑顔で楽しくご帰宅 してほしい!周りから褒めてもらえるような技術や接客を 提供したい!という気持ちで、全力でおもてなしさせてい ただきます。



NYNY 樟葉店 プロデューサー

町野 朝哉 (マチノトモヤ)

プロデューサーご挨拶

プロデューサーの町野です。

樟葉店は2001年、大阪の枚方市にOPENして以来、長年幅 広い層のお客様から支持されているお店です。

22年目になる当店は、NYNYの中では古い店舗に当たるのですが、ここまでTOPを走り続けてこれた理由は、長年通っていただいているお客様を始め、ご家族や友人の紹介、口コミや噂など、地域からたくさん愛され信頼を得た結果です。これからもより一層たくさんのお客様に応えられるよう、1人1人の様々ななりたいを叶えられる、悩みを解決できるようなお店作りをしていきます。

そしてNYNY36店舗のなかでも積極的に技術のクオリティでTOPを引っ張る、そんなお店にしていきたいです。 リニューアルで今までの内装とは大きく雰囲気が変わり、 明るくて今っぽい、かわいらしいお店になります。

ぜひ皆さま大阪にお越しの際はお店にいらしてください。







アルテグループでは、お客様に安心してご利用いただけるように、サロンの衛生管理を徹底しております。

【株式会社ニューヨーク・ニューヨークについて】

本社: 〒612-8089 京都市伏見区銀座町1-356-2 マルヨシ伏見ビル2F

代表取締役会長 吉村 栄義 代表取締役社長 小﨑 昌平 設立: 1997年12月8日

Tel: 075-604-5285

URL : https://www.nyny.co.jp/

事業内容:美容業、美容フランチャイズチェーンの運営

【株式会社アルテ サロン ホールディングスについて】

本社: 〒231-0028 神奈川県横浜市中区翁町1-4-1 アルテマリンウェーブビル 5階

代表取締役会長:吉原 直樹 代表取締役社長:吉村 栄義 設立:1988年11月21日

資本金:1億円

Tel: 045-663-6123

URL: https://arte-hd.com/

事業内容:美容室チェーン等を展開する持株会社

グループ会社 株式会社 アッシュ (URL: https://ash-hair.com/)

株式会社 ニューヨーク・ニューヨーク (URL: https://www.nyny.co.jp/)

株式会社 C&P (URL: https://www.chokipeta.com/)

株式会社 ダイヤモンドアイズ (URL: https://www.diamond-eyes.net/)

株式会社 東京美髪芸術学院

一 報道関係者の皆様からのお問い合わせ先 一

株式会社アルテ サロン ホールディングス マーケティングPR部

Tel: 045-663-6123 担当: 日野 <u>hino@arte-hd.com</u>